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Via Gherardini, 1, Milano 1-20145, Italia, Mailand, Italy

Il menu di Starita Milano di Mailand include circa 16 vari portate e bevande. Mediamente paghi circa 5 € per
un piatto / una bevanda. Starita Milano € un ristorante situato a Milano, in via Via Gherardini, numero 1. Il
ristorante ha ottenuto un punteggio di 75 sul nostro aggregatore di recensioni web, lo Sluurpometro. Il locale
noto per la sua atmosfera informale, adatto ai bambini e ai gruppi.
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Menu Starita Milano

fintipasti & Tnsalate

ANTIPASTO

Salse

MARINARA

y
Pizzen Mittel 4 28 Cm
CARCIOFA
Pizza - margheriia
MARGHERITA FUNGHI
Pizza
MARGHERITA
PIZZA MARINARA

Dolci

RICOTTA E NOCI

5€

8€

8€

7€

8€

TARTUFO 8€

Questi Tipi Di Piatii Vengono
Serpiti

PIZZA
PASTA

intipast

ARANCINI DI RISO 2¢€
MONTANARINO 1€
CROCCHE DI PATATE 2¢€

1 l' r ‘UET Zaﬁ
MOZZARELLA

POMODORO
NUTELLA
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